Pregão 003/2021  P.A. 003/2021

Londrina, 09 de março de 2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2021

EDITAL DE PREGÃO N.º 003/2021

II – DO OBJETO LICITADO

Art.2º. Constitui objeto desta licitação, o Registro de Preços para a aquisição, conforme
necessidade e conveniência da Sercomtel Iluminação, do material constante da tabela
abaixo, conforme descrições, características e quantidades descritas na mesma, devendo
atender, no mínimo, a todas as condições constantes no Termo de Referência 009, Anexo
VIII, deste Edital de Pregão:

LOTE ÚNICO – EXCLUVIVO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO
TERMO DE

REFERÊNCIA
QUANTIDADE

01

Armário vertical, metálico, com 2 módulos

para armazenamento individual de EPI e

ferramentaria.

009 25

CANCELAMENTO DO EDITAL DE PREGÃO 003/2020

A Sercomtel Iluminação S.A. torna público que está CANCELADA a Abertura do Edital de
Pregão Presencial nº 003/2021 for força da prorrogação do Decreto Estadual

6983/2021 como medida de enfrentamento ao contágio do Covid-19 e para que sejam
realizados ajustes que por ventura sejam necessários.

Este documento passa a ser parte integrante do Edital.

Atenciosamente,

Paulo Sergio Mattos Cesar

Pregoeiro

http://www.aen.pr.gov.br/arquivos/2602decreto6983.pdf
http://www.aen.pr.gov.br/arquivos/2602decreto6983.pdf